Kaynar’ın İttihatçılara yönelik ilk olumlu makalelerinden biri,
cemiyetin Paris şubesinin kurucusu Ahmet Rıza Bey’in, Sultan II.
Abdülhamid’in hayalindeki anayasayı alaya almak için kaleme aldığı
mizahi metin üzerinedir. Meşveret Gazetesi’nin 17 Şaban 1313 (1896)
tarihli sayısında yayımlanan bu kurgusal anayasanın kimi ilgi çekici
maddeleri şöyledir:

"1. Memleket; bir takım büyük tarla ve arsaları, denizleri, gölleri, dağları,
tepeleri, adaları, bahçeleri kapsamaktadır. Her yanı medenî devletlerle
çevrilmiştir. Her zaman her vesile ile ve kolaylıkla parçalanabilmeğe
elverişlidir.